溪頭米堤大飯店住宿合約書          合約號碼：

立契約書人:

甲方：靜宜大學                                                        (以下簡稱甲方)

乙方：合家歡休閒股份有限公司(溪頭米堤大飯店)                          (以下簡稱乙方)

    本合約書之內容由甲乙雙方秉持誠信互惠之原則而共同同意生效，有關合作內容及各項事宜，

特立條款如下，以資信守。

壹、注意事項：

一、合約書自雙方代表人簽署後並經本飯店建檔完成後始生效。
二、合約書有效期限自 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日止。
三、合約期間內容及價格如有變動，乙方應以書面於 7 日前通知甲方。

貳、2025年甲方員工優惠訂房價格 :

合約商專屬一泊二食住宿專案(晚餐每客定價$1,000+10%)

房型 床型 人數 定價
1~6 & 9~12 月 7~8 月

平日優惠價 假日優惠價 平日優惠價 假日優惠價

經典客房 一大床 2 12,000+10% 6,600 元 8,400 元 7,000 元 8,800 元

經典客房 二小床 2 12,000+10% 6,600 元 8,400 元 7,000 元 8,800 元

(1) 專屬優惠：含早、晚餐及大廳酒吧迎賓飲料劵 2 張（限定售價 260 元以內飲料，非酒精性飲料

及現榨果汁不適用）。

(2)加人加價：1.成人 2,000 元(含床位及早、晚餐)。

         2.兒童：5 歲以下不佔床兒童免費、6~12 歲 1,300 元(含床位及早、晚餐)，13 歲以

              上視同成人收費。

(3)大假日依平日優惠價每房+2,300 元

官網一泊二食住宿專案 (晚餐每客定價$1,000+10%)

房型 床型 人數 定價 平日 假日加價 大假日加價

經典雙人房 一大床 2 12,000+10%
專案價 9 折

專案價 9 折

+1,800 元

專案價 9 折

+2,300 元 經典雙人房 二小床 2 12,000+10%

(1)官網一泊一食專案 9 折優惠限定平日。

(2)加人加價依收費標準依官網公告。

(3)加人加價、假日及大假日加價無折扣。

一、以上房價已含 10%服務費。8 間以上訂房需求請洽詢各區業務部訂房

中區業務：0988-170779 徐玉玲中區業務經理

二、平、假日、大假日定義：

1、平日：週日至週五。

2、假日：週六每房加價 1,800 元。

3、大假日：國定連續假日每房加價 2,300 元(春節價格另定，依官網售價)。

四、入住時間為下午 3 點以後，退房時間為上午 11 點以前；客房無提供加床服務。

五、免費使用飯店設施：山泉三溫暖每人乙次、山泉游泳池、健身房、親子歡樂室、桌球室、撞

球室、沙發電影院等。(各設施開放時間依官網公告)

六、『年度會議專案』及『官網限定專案』不適用 9折優惠且不得與其他優惠併用。

  七、專案優惠依官網公告為主，飯店保留變更權利。

  八、接駁費用：採預約接駁

(接駁時間表請參考飯店官網公告為準，若有變動恕不另行通知)

 乘車時間 單趟收費 備註/搭車地點

米堤飯店-烏日站 10:00/13:20 $250/成人

$150/兒童

飯店門口

烏日站-米堤飯店 11:10/14:40 6 號出口：9 號月台

(平日限定) 乘車時間 收費 備註/搭車地點

米堤飯店-杉林溪 10:00 單趟$200/成人與兒童同價

來回$400/成人與兒童同價

飯店門口

杉林溪-米堤飯店 15:00 杉林溪遊客中心

  八、餐飲收費標準：

餐飲收費
早餐

07:00-09:30

午餐

11:30-14:00

晚餐

17:30-20:00

西式自助餐

成人 $500 $780 $1,000

兒童 6-12 歲 $350 $450 $680

兒童 5 歲(含)以下 Free Free Free

※餐飲消費依定價外加 10%服務費。

※13 歲以上視同成人收費。

參、 訂房注意事項：

一、甲方員工在訂房之前，請告知乙方訂房組人員合約編號(統一編號)或公司名稱，入住時請

示出員工識別證即可；若有變更或取消請事先告知訂房組。

二、如住宿當日遇天災、人禍等天然災害或其他不可抗拒之因素，以政府告知南投縣地區發布

陸上颱風警報或地震等，為接受延期或取消訂房之判斷標準，訂房組將主動與客人接洽

訂房延期之細節。

三、房帳由甲方同仁退房前在現場付清；恕不接受簽帳，亦不接受延遲至退房後結帳。

四、訂房專線：0988-170779  傳真：04-23105901